
Installasjonsmateriell / CEE kontakter / Plugger 

AM-TOP CEE-plugg, IP67 

  Skruetilkobling 
 Varmemotstandig 
 Høy tåleevne 
 AMAPLAST 

 

 

 

CEE-plugg med skruetilkobling og hurtigmontert deksel. Seperat slitasjeavlastning,  PVC-, halogen- og kadmiumfri. Godkjent I henhold 
til DIN VDE 0623, EN 60309-2  

 
 

Tekniske data 

Materiale  

Deksel AMAPLAST® 

Kontakter Messing 

Tilkoblingsbart 
lederareal 

 

16 A 1–2,5 mm2 

32 A 2,5–6 mm2 

kapslingsklasse IP 67 

 
Typer og spesifikasjoner 

Nummer Type Farge Frekvens Maks. kabeldiam. 

278 216-6 Blå 50-60 Hz 14,5 mm 

281 316-9 Blå 50-60 Hz 16 mm 

287 416-9 Blå 50-60 Hz 16 mm 

290 232-6 Blå 50-60 Hz 22 mm 

293 332-9 Blå 50-60 Hz 22 mm 

299 432-9 Blå 50-60 Hz 22 mm 

279 216-9 Rød 50-60 Hz 14,5 mm 

282 316-6 Rød 50-60 Hz 16 mm 

288 416-6 Rød 50-60 Hz 16 mm 

291 232-9 Rød 50-60 Hz 22 mm 

294 332-6 Rød 50-60 Hz 22 mm 

300 432-6 Rød 50-60 Hz 22 mm 
  

 

 



 

Bestillingsinformasjon 

Benevnelse Type Forp El-nummer Best nr 

278 278, Plugg, 216-6, IP67 1 1503301 75995

281 281, Plugg, 316-9, IP67 1 1503309 75998

287 287, Plugg, 416-9, IP67 1 n/a 76004

290 290, Plugg, 232-6, IP67 1 n/a 76007

293 293, Plugg, 332-9, IP67 1 1503310 76010

299 299, Plugg, 432-9, IP67 1 n/a 76016

279 279, Plugg, 216-9, IP67 1 n/a 75996

282 282, Plugg, 316-6, IP67 1 1504515 75999

288 288, Plugg, 416-6, IP67 1 1503324 76005

291 291, Plugg, 232-9, IP67 1 n/a 76008

294 294, Plugg, 332-6, IP67 1 n/a 76011

300 300, Plugg, 432-6, IP67 1 1503325 76017

 

   

 

 


